

Akvator AS
Nina.Skjerping@akvator.no

Mangelskjema - Søknad om inntaksledninger for sjøvann - gnr-bnr 229-6, Lindås kommune, Lerøy Vest AS, avd. Bjørsvik settefiskeanlegg

MANGELSSKJEMA

Viser til mottatt søknad i henhold til lov om havner og farvann av 17. april 2009 nr. 19, **søknaden er mangelfull**. Vi minner om at ufullstendige søknader ikke vil bli behandlet.

Vedrørende: Søknad om inntaksledninger for sjøvann - gnr-bnr 229-6, Lindås kommune, Lerøy Vest AS, avd. Bjørsvik settefiskeanlegg

For å treffe vedtak trenger BOH dokumentasjon som viser at **omsøkt tiltak er i samsvar med vedtatte arealplaner**. Dersom det er gitt dispensasjon fra vedtatte arealplaner, vedlegges kopi av kommunens vedtak. Eventuelt kan dispensasjonssøknad vedlegges med forespørsel om forhåndsuttale fra BOH. Det er **ikke tilstrekkelig å legge ved utskrift av arealplan for området**. Dokumentasjon skal innhentes fra kommunen etter en vurdering mht. gjeldende plan. E-post kommunikasjon kan være tilstrekkelig.

Vi trenger videre et kartutsnitt der tiltaket er tegnet nøyaktig inn i kartet med riktig målestokk, samt påført gnr-bnr. Det er ikke problematisk at det ikke foreligger mindre og mer detaljert kartutsnitt, så lenge det store er nøyaktig nok til at det kan vedlegges som en del av vedtaket.

FØLGENDE DOKUMENTER MANGLER:

- Søknadsskjema. «Tiltak i sjø» tilgjengelig på www.bergenhavn.no.
- Utsnitt av oversiktskart, i målestokk 1:5000 eller 1:10 000, hvor eiendommens beliggenhet er avmerket.
- Kartutsnitt i målestokk 1:1000 eller 1:500, som viser tiltakets beliggenhet i farvannet og nærmeste omgivelser, herunder kaier, brygger og naboeiendommer. Både gnr. og bnr. må fremgå av kartutsnittet, og det omsøkte tiltak må være inntegnet i **samme målestokk** som kartutsnittet.

- Dersom et tiltak berører naboeiendom, må det også vedlegges samtykke fra grunneier.
- For større konstruksjoner, som for eksempel moloer og større marina anlegg, må det dessuten vedlegges tegninger som viser grunnplan, byggemåte (inkl. nødvendig snitt), dimensjoner, bunn- og dybdeforhold, samt fundamentering.
- Dokumentasjon som viser at **omsøkt tiltak er i samsvar med vedtatte arealplaner**. Dersom det er gitt dispensasjon fra vedtatte arealplaner, vedlegges kopi av kommunens vedtak. Eventuelt kan dispensasjonssøknad vedlegges med forespørsel om forhåndsuttale fra BOH. Det er ikke tilstrekkelig å legge ved utskrift av arealplan for området. Dokumentasjon skal innhentes fra kommunen etter en vurdering mht. gjeldende plan. E-post kommunikasjon kan være tilstrekkelig.
- For behandling av søknader om tiltak i sjø vil det bli fakturert et saksbehandlingsgebyr pålydende kr. 4 200,- pr. søknad. Dette følger av Forskrift om saksbehandlingsgebyr etter lov om havner og farvann (FOR 2010-12-20 nr.1760) med ikrafttredelse 01.01.2012. For utarbeidelse av faktura er det nødvendig å få oppgitt organisasjonsnr. på firma eller fødselsnr. **til vedkommende som faktura skal sendes til.**

Dokumentene sendes – sammen med dette skjema – til:

Bergen og Omland havnevesen, Postboks 6040, 5892 Bergen

Eller: bergen.havn@bergen.kommune.no

Med hilsen

BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN

June Stavland - saksbehandler

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.